Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 35113200 - www.uenp.edu.br

EDITAL PROEC/UENP –- 002/2022

PROGRAMA INSTITUCIONAL

EMPODERAMENTO E LIDERANÇA DE MULHERES DO NORTE DO PARANÁ

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC), da Universidade Estadual do Norte do Paraná

(UENP), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital de homologação das

inscrições de projetos/programas de Extensão referente à Chamada Pública 02/2022 da

Fundação Araucária.

Docente Inscrição

Carolina Fordellone Rosa Cruz Homologada

Daniela de Freitas Guilhermino Trindade Homologada

Flávia Évelin Bandeira Lima Valério Homologada

José Antonio Marcelino Homologada

Letícia Fernandes de Negreiros Homologada

Rogério Barbosa Macedo Homologada

Vanessa Campos Mariano Ruckstadter Homologada

Vanessa Maria Ludka  Homologada

Jacarezinho, 14 de junho de 2022.

Profª. Drª. Simone C. Castanho S. de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

Original Assinado